

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 業務名  | 令和3年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |
| 履行場所 | 安芸南部山系・広島西部山系管内      |

## 2. 業務内容

|         |                                                               |             |          |
|---------|---------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| 1) 発注年月 | 令和 3年 5月                                                      | 7) 施工県      | 広島県      |
| 2) 事務所名 | 広島西部山系砂防事務所 工務課                                               | 8) 地 区      | 全地区      |
| 3) 業務番号 | 20210507153931                                                | 9) 河川・路線    |          |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官                                               | 10) 設計年月    | 令和 3年 5月 |
| 5) 変更回数 |                                                               | 11) 労務費一括割増 | 0%       |
| 6) 履行期間 | 207 日間 自 令和 3年 8月 6日<br>(当初) 至 令和 4年 2月28日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 3年 7月 |
|         |                                                               | 13) 歩掛適用年月  | 令和 3年 7月 |
|         |                                                               | 14) 前請負業務費  | 円        |
|         |                                                               | 15) 前契約額    | 円        |
| 設計説明    | 業務内容                                                          |             |          |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和3年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>基準点測量 |      |       |
|-------------|----------------------|----|----|--------|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 基準点測量       |                      | 式  | 1  |        | 513,600    |               |      |       |
| 基準点測量       |                      | 式  | 1  |        | 513,600    |               |      |       |
| 4級基準点測量     |                      | 式  | 1  |        | 513,600    |               |      |       |
| 4級基準点測量     | 永久標識設置なし, 伐採含まない     | 点  | 15 | 34,240 | 513,600    |               |      | 単 1 号 |
| 地形測量        |                      | 式  | 1  |        | 1,892,754  |               |      |       |
| 現地測量        |                      | 式  | 1  |        | 1,892,754  |               |      |       |
| 現地測量        |                      | 式  | 1  |        | 1,892,754  |               |      |       |
| 現地測量（作業計画）  |                      | 業務 | 1  |        | 72,840     |               |      | 内 1 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 3 年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |         |           |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>地形測量 |      |       |
|-------------|------------------------|---------|-----------|---------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位      | 数量        | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 現地測量        |                        | (km2) 式 | (0.04 ) 1 |         | 1,819,914  |              |      | 内 2 号 |
| 応用測量        |                        | 式       | 1         |         | 1,574,840  |              |      |       |
| 路線測量        |                        | 式       | 1         |         | 1,574,840  |              |      |       |
| 路線測量        |                        | 式       | 1         |         | 1,574,840  |              |      |       |
| 作業計画        |                        | 業務      | 1         |         | 81,840     |              |      | 内 3 号 |
| 現地踏査        |                        | km      | 0.4       | 184,000 | 73,600     |              |      | 単 2 号 |
| 中心線測量       |                        | km      | 0.4       | 671,000 | 268,400    |              |      | 単 3 号 |
| 縦断測量        |                        | km      | 0.4       | 481,500 | 192,600    |              |      | 単 4 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和 3 年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |    |     |           | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>応用測量 |      |       |
|-------------|------------------------|----|-----|-----------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 横断測量        |                        | km | 0.4 | 1,513,000 | 605,200    |              |      | 単 5 号 |
| 用地幅杭設置測量    |                        | km | 0.4 | 883,000   | 353,200    |              |      | 単 6 号 |
| 共通          |                        | 式  | 1   |           | 76,400     |              |      |       |
| 共通          |                        | 式  | 1   |           | 76,400     |              |      |       |
| 打合せ等        |                        | 式  | 1   |           | 76,400     |              |      |       |
| 打合せ         |                        | 式  | 1   |           | 76,400     |              |      | 内 4 号 |
| 直接経費        |                        | 式  | 1   |           | 103,952    |              |      |       |
| 直接経費        |                        | 式  | 1   |           | 103,952    |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和3年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目  | 測量業務<br>直接経費 |      |      |
|-------------|----------------------|----|----|----|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 旅費交通費       |                      | 式  | 1  |    | 19,952    |              |      |      |
| 旅費（率計上・宿泊無） |                      | 式  | 1  |    | 19,952    |              |      | 内 5号 |
| 電子成果品作成費    |                      | 式  | 1  |    | 84,000    |              |      |      |
| 電子成果品作成費    |                      | 式  | 1  |    | 84,000    |              |      | 内 6号 |
| 直接測量費       |                      | 式  | 1  |    | 4,161,546 |              |      |      |
| 間接測量費       |                      | 式  | 1  |    | 3,018,454 |              |      |      |
| 諸経費         |                      | 式  | 1  |    | 3,018,454 |              |      | 内 7号 |
| 測量業務価格      |                      | 式  | 1  |    | 7,180,000 |              |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和3年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |       |         |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路設計 |      |       |
|-------------|----------------------|-------|---------|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位    | 数量      | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 道路設計        |                      | 式     | 1       |    | 3,017,290  |              |      |       |
| 道路設計        |                      | 式     | 1       |    | 3,017,290  |              |      |       |
| 道路概略設計      |                      | 式     | 1       |    | 564,029    |              |      |       |
| 道路概略設計（B）   | 縮尺1/2,500            | (km)式 | (0.9 )1 |    | 564,029    |              |      | 内 8 号 |
| 道路詳細設計      |                      | 式     | 1       |    | 2,453,261  |              |      |       |
| 道路詳細設計（B）   | 縮尺1/1,000            | (km)式 | (0.9 )1 |    | 2,453,261  |              |      | 内 9 号 |
| 砂防構造物設計     |                      | 式     | 1       |    | 8,176,920  |              |      |       |
| 砂防構造物設計     |                      | 式     | 1       |    | 8,176,920  |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名           | 令和3年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>砂防構造物設計 |      |        |
|---------------|----------------------|----|----|----|------------|-----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減            | 金額増減 | 摘要     |
| 砂防堰堤及び床固工の設計  |                      | 式  | 1  |    | 5,838,040  |                 |      |        |
| 砂防堰堤及び床固工詳細設計 | 重力式、堰堤高15m未満         | 式  | 1  |    | 5,838,040  |                 |      | 内 10 号 |
| 溪流保全工の設計      |                      | 式  | 1  |    | 2,338,880  |                 |      |        |
| 溪流保全工詳細設計     | 延長1000m以下、幅60m以下     | 式  | 1  |    | 2,338,880  |                 |      | 内 11 号 |
| 共通            |                      | 式  | 1  |    | 550,900    |                 |      |        |
| 共通（設計業務）      |                      | 式  | 1  |    | 550,900    |                 |      |        |
| 打合せ等          |                      | 式  | 1  |    | 522,200    |                 |      |        |
| 打合せ           |                      | 式  | 1  |    | 522,200    |                 |      | 内 12 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和3年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>共通 |      |        |
|-------------|----------------------|----|----|--------|------------|------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| その他         |                      | 式  | 1  |        | 28,700     |            |      |        |
| 照査技術者による報告  |                      | 回  | 1  | 28,700 | 28,700     |            |      | 単 7 号  |
| 直接経費        |                      | 式  | 1  |        | 539,621    |            |      |        |
| 直接経費        |                      | 式  | 1  |        | 539,621    |            |      |        |
| 旅費交通費       |                      | 式  | 1  |        | 73,621     |            |      |        |
| 旅費（率計上・宿泊無） |                      | 式  | 1  |        | 73,621     |            |      | 内 13 号 |
| 電子成果品作成費    |                      | 式  | 1  |        | 466,000    |            |      |        |
| 電子成果品作成費    |                      | 式  | 1  |        | 466,000    |            |      | 内 14 号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 令和3年度安芸南部山系管内外測量設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目   | 設計業務<br>直接原価（その他原価除く） |      |    |
|---------------|----------------------|----|----|----|------------|-----------------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減                  | 金額増減 | 摘要 |
| 直接原価（その他原価除く） |                      | 式  | 1  |    | 12,284,731 |                       |      |    |
| その他原価         |                      | 式  | 1  |    | 6,292,886  |                       |      |    |
| 一般管理費等        |                      | 式  | 1  |    | 10,002,383 |                       |      |    |
| 業務価格          |                      | 式  | 1  |    | 28,580,000 |                       |      |    |
| 業務価格          |                      | 式  | 1  |    | 35,760,000 |                       |      |    |
| 消費税相当額        |                      | 式  | 1  |    | 3,576,000  |                       |      |    |
| 業務委託料         |                      | 式  | 1  |    | 39,336,000 |                       |      |    |
|               |                      |    |    |    |            |                       |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.07                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |    |    |    |        |        |
|-------|------------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 1 号 | 現地測量（作業計画） |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 現地測量（作業計画） |    | 業務 | 1  |    | 72,840 | 内 15 号 |
| 計     |            |    |    |    |    | 72,840 |        |
|       |            |    |    |    |    |        |        |
|       |            |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.07                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |    |         |           |    |           |        |
|-------|-----------------|----|---------|-----------|----|-----------|--------|
| 内 2 号 | 現地測量            |    |         |           |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位      | 数量        | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 作業計画            |    | (km2) 式 | (0.04 ) 1 |    | 43,737    | 内 16 号 |
|       | 細部測量            |    | (km2) 式 | (0.04 ) 1 |    | 1,367,328 | 内 17 号 |
|       | 数値編集            |    | (km2) 式 | (0.04 ) 1 |    | 263,023   | 内 18 号 |
|       | 数値地形図データファイルの作成 |    | (km2) 式 | (0.04 ) 1 |    | 145,826   | 内 19 号 |
| 計     |                 |    |         |           |    | 1,819,914 |        |
|       |                 |    |         |           |    |           |        |
|       |                 |    |         |           |    |           |        |
|       |                 |    |         |           |    |           |        |
|       |                 |    |         |           |    |           |        |
|       |                 |    |         |           |    |           |        |
|       |                 |    |         |           |    |           |        |
|       |                 |    |         |           |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |        |        |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 3 号 | 作業計画  |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 作業計画  |    | 業務 | 1  |    | 81,840 | 内 20 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 81,840 |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |        |        |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 4 号 | 打合せ   |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 76,400 | 内 21 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 76,400 |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |             |             |
|-------|-------------|----|----|----|----|-------------|-------------|
| 内 5 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |             |             |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要          |
|       | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 3, 562, 936 |             |
|       | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 19, 952     | 直人費×0. 0056 |
| 計     |             |    |    |    |    | 19, 952     |             |
|       |             |    |    |    |    |             |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |             |                                  |
|-------|----------|----|----|----|----|-------------|----------------------------------|
| 内 6 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |             |                                  |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要                               |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 3, 562, 936 |                                  |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 84, 000     | 2. 3×直人費(千円)^0. 44<br>(千円未満切り捨て) |
| 計     |          |    |    |    |    | 84, 000     |                                  |
|       |          |    |    |    |    |             |                                  |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.07                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |      |    |           |            |
|-------|-------|----|----|------|----|-----------|------------|
| 内 7 号 | 諸経費   |    |    |      |    |           |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価 | 金額        | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1    |    | 4,161,546 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 72.7 |    |           |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1    |    | 3,025,443 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |      |    | -6,989    |            |
| 計     |       |    |    |      |    | 3,018,454 |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |
|       |       |    |    |      |    |           |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021. 07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021. 07                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |               |    |            |         |    |          |        |
|-------|---------------|----|------------|---------|----|----------|--------|
| 内 8 号 | 道路概略設計（B）     |    | 縮尺1/2, 500 |         |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位         | 数量      | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 設計計画          |    | (km)式      | (0.9 )1 |    | 79, 445  | 内 22 号 |
|       | 現地踏査          |    | (km)式      | (0.9 )1 |    | 32, 201  | 内 23 号 |
|       | 路線選定及び主要構造物計画 |    | (km)式      | (0.9 )1 |    | 99, 004  | 内 24 号 |
|       | 設計図及び協議資料作成   |    | (km)式      | (0.9 )1 |    | 133, 551 | 内 25 号 |
|       | 概算工事費         |    | (km)式      | (0.9 )1 |    | 98, 817  | 内 26 号 |
|       | 照査            |    | (km)式      | (0.9 )1 |    | 34, 497  | 内 27 号 |
|       | 報告書作成         |    | (km)式      | (0.9 )1 |    | 86, 514  | 内 28 号 |
| 計     |               |    |            |         |    | 564, 029 |        |
|       |               |    |            |         |    |          |        |
|       |               |    |            |         |    |          |        |
|       |               |    |            |         |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|       |                |    |           |         |    |           |        |
|-------|----------------|----|-----------|---------|----|-----------|--------|
| 内 9 号 | 道路詳細設計（B）      |    | 縮尺1/1,000 |         |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位        | 数量      | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 設計計画及び施工計画     |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 368,074   | 内 29 号 |
|       | 現地踏査           |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 107,849   | 内 30 号 |
|       | 平面・縦断設計        |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 358,917   | 内 31 号 |
|       | 横断設計           |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 306,107   | 内 32 号 |
|       | 道路付帯構造物・小構造物設計 |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 228,393   | 内 33 号 |
|       | 仮設構造物設計・用排水設計  |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 67,345    | 内 34 号 |
|       | 設計図            |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 147,869   | 内 35 号 |
|       | 数量計算           |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 332,270   | 内 36 号 |
|       | 照査             |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 276,261   | 内 37 号 |
|       | 報告書作成          |    | (km)式     | (0.9 )1 |    | 260,176   | 内 38 号 |
| 計     |                |    |           |         |    | 2,453,261 |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|        |                |    |                 |    |         |           |        |
|--------|----------------|----|-----------------|----|---------|-----------|--------|
| 内 10 号 | 砂防堰堤及び床固工詳細設計  |    | 重力式、堰堤高 1 5 m未満 |    |         |           |        |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位              | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要     |
|        | 設計計画           |    | 基               | 2  | 144,240 | 288,480   | 単 28 号 |
|        | 現地踏査           |    | 箇所              | 2  | 173,600 | 347,200   | 単 29 号 |
|        | 基本事項決定         |    | 基               | 2  | 281,200 | 562,400   | 単 30 号 |
|        | 施設設計 本堰堤工（透過型） |    | 基               | 2  | 681,480 | 1,362,960 | 単 31 号 |
|        | 施工計画           |    | 基               | 2  | 290,780 | 581,560   | 単 32 号 |
|        | 仮設構造物設計        |    | 基               | 2  | 158,140 | 316,280   | 単 33 号 |
|        | 数量計算           |    | 基               | 2  | 357,960 | 715,920   | 単 34 号 |
|        | 照査             |    | 基               | 2  | 220,640 | 441,280   | 単 35 号 |
|        | 総合検討           |    | 基               | 2  | 198,540 | 397,080   | 単 36 号 |
|        | 報告書作成          |    | 基               | 2  | 412,440 | 824,880   | 単 37 号 |
| 計      |                |    |                 |    |         | 5,838,040 |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|        |               |    |                   |       |    |           |        |
|--------|---------------|----|-------------------|-------|----|-----------|--------|
| 内 11 号 | 溪流保全工詳細設計     |    | 延長 1000m以下、幅60m以下 |       |    |           |        |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位                | 数量    | 単価 | 金額        | 摘要     |
|        | 設計計画          |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 156,288   | 内 39 号 |
|        | 現地踏査          |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 112,100   | 内 40 号 |
|        | 基本事項決定        |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 133,755   | 内 41 号 |
|        | 施設設計          |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 742,200   | 内 42 号 |
|        | 施工計画及び仮設構造物設計 |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 152,292   | 内 43 号 |
|        | 数量計算          |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 334,554   | 内 44 号 |
|        | 照査            |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 190,431   | 内 45 号 |
|        | 総合検討          |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 199,911   | 内 46 号 |
|        | 報告書作成         |    | (箇所)式             | (1 )1 |    | 317,349   | 内 47 号 |
| 計      |               |    |                   |       |    | 2,338,880 |        |
|        |               |    |                   |       |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.07                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |    |         |        |
|--------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 12 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 522,200 | 内 48 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 522,200 |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |
|        |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.07                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |            |            |
|--------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 内 13 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |            |            |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要         |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 11,685,955 |            |
|        | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 73,621     | 直人費×0.0063 |
| 計      |             |    |    |    |    | 73,621     |            |
|        |             |    |    |    |    |            |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2021.07                         |
| 歩掛適用年月 | 2021.07                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |            |                                               |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|-----------------------------------------------|
| 内 14 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |                                               |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要                                            |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 11,685,955 |                                               |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 466,000    | 概略、予備又は詳細設計<br>6.9×直人費(千円)^0.45<br>(千円未満切り捨て) |
| 計      |          |    |    |    |    | 466,000    |                                               |
|        |          |    |    |    |    |            |                                               |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|       |                         |                  |    |    |        |        |        |        |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 1 号 | 4 級基準点測量                | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点  | 数量     | 1      | 単価     | 34,240 |
| 項目    | 名称・規格                   | 条件               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 3,157  | 3,157  | 単 8 号  |        |
|       | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 9,527  | 9,527  | 単 9 号  |        |
|       | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 14,540 | 14,540 | 単 10 号 |        |
|       | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 7,019  | 7,019  | 単 11 号 |        |
| 計     |                         |                  |    |    |        | 34,243 |        |        |
| 単価    |                         |                  |    |    |        | 34,240 | 円／点    |        |
|       |                         |                  |    |    |        |        |        |        |
|       |                         |                  |    |    |        |        |        |        |
|       |                         |                  |    |    |        |        |        |        |
|       |                         |                  |    |    |        |        |        |        |
|       |                         |                  |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|       |       |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 2 号 | 現地踏査  |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価     | 184,000 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 現地踏査  |    | km | 1  | 184,000 | 184,000 | 単 12 号 |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 184,000 |        |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 184,000 | 円/km   |         |
|       |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|       |          |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 3 号 | 中心線測量    |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価     | 671,000 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 中心点座標計算  |    | km | 1  | 75,240  | 75,240  | 単 13 号 |         |
|       | 測定設置     |    | km | 1  | 445,300 | 445,300 | 単 14 号 |         |
|       | 線形地形図の作成 |    | km | 1  | 68,140  | 68,140  | 単 15 号 |         |
|       | 点検整理     |    | km | 1  | 82,330  | 82,330  | 単 16 号 |         |
| 計     |          |    |    |    |         | 671,010 |        |         |
| 単価    |          |    |    |    |         | 671,000 | 円／km   |         |
|       |          |    |    |    |         |         |        |         |
|       |          |    |    |    |         |         |        |         |
|       |          |    |    |    |         |         |        |         |
|       |          |    |    |    |         |         |        |         |
|       |          |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                  |
|----------------------------|--------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 4 号 | 縦断測量   |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価     | 481,500 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 観測     |    | km | 1  | 296,200 | 296,200 | 単 17 号 |         |
|       | 縦断面図作成 |    | km | 1  | 112,800 | 112,800 | 単 18 号 |         |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 72,520  | 72,520  | 単 19 号 |         |
| 計     |        |    |    |    |         | 481,520 |        |         |
| 単価    |        |    |    |    |         | 481,500 | 円/km   |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |           |           |        |           |
|-------|--------|----|----|----|-----------|-----------|--------|-----------|
| 単 5 号 | 横断測量   |    | 単位 | km | 数量        | 1         | 単価     | 1,513,000 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要     |           |
|       | 観測     |    | km | 1  | 1,022,000 | 1,022,000 | 単 20 号 |           |
|       | 横断面図作成 |    | km | 1  | 327,400   | 327,400   | 単 21 号 |           |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 164,100   | 164,100   | 単 22 号 |           |
| 計     |        |    |    |    |           | 1,513,500 |        |           |
| 単価    |        |    |    |    |           | 1,513,000 | 円/km   |           |
|       |        |    |    |    |           |           |        |           |
|       |        |    |    |    |           |           |        |           |
|       |        |    |    |    |           |           |        |           |
|       |        |    |    |    |           |           |        |           |
|       |        |    |    |    |           |           |        |           |
|       |        |    |    |    |           |           |        |           |
|       |        |    |    |    |           |           |        |           |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|       |                |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|----------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 6 号 | 用地幅杭設置測量       |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価     | 883,000 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 座標計算           |    | km | 1  | 108,200 | 108,200 | 単 23 号 |         |
|       | 測定設置           |    | km | 1  | 333,800 | 333,800 | 単 24 号 |         |
|       | 杭打図作成          |    | km | 1  | 53,780  | 53,780  | 単 25 号 |         |
|       | 用地幅杭点間測量(辺長測定) |    | km | 1  | 263,500 | 263,500 | 単 26 号 |         |
|       | 点検整理           |    | km | 1  | 123,800 | 123,800 | 単 27 号 |         |
| 計     |                |    |    |    |         | 883,080 |        |         |
| 単価    |                |    |    |    |         | 883,000 | 円/km   |         |
|       |                |    |    |    |         |         |        |         |
|       |                |    |    |    |         |         |        |         |
|       |                |    |    |    |         |         |        |         |
|       |                |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                  |
|----------------------------|--------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2021.07<br>2021.07<br>1.000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--------------------------------------------------|

|       |            |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 7 号 | 照査技術者による報告 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価     | 28,700 |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 照査技術者による報告 |    | 回  | 1  | 28,700 | 28,700 | 単 38 号 |        |
| 計     |            |    |    |    |        | 28,700 |        |        |
| 単価    |            |    |    |    |        | 28,700 | 円／回    |        |
|       |            |    |    |    |        |        |        |        |